Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 13:39

Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/recznik-kapielowy-kolor-bialy-p-103662.html

Recznik kgpielowy kolor biaty

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

/ Producent

Opis produktu

Recznik kapielowy kolor biaty

6,06 zt
4,93 zt
$99049-106
$99049-106

NEOSTICK

Recznik kgpielowy (350 g/m?) wykonany z bawetny (82%) i bawetny z recyklingu (18%). Z certyfikatem OEKO-TEX. Made in

Europe. 300 x 300 mm

Informacje dodatkowe

Model

99049

Wymiary

300 x 300 mm

Materiat

Bawetna, Bawetny z recyklingu

Znakowanie

Pole znakowania

70 x 70
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Miejsce znakowania

Recznik - Front

Metoda znakowania

Haft, Transfer

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biaty
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